EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 03/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA LTDA.

CNPJ: 08.949.388/0001-83

CONTRATO: 03/2023

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA A

IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM LINK DE ACESSO,

SÍNCRONO, DEDICADO À INTERNET NA VELOCIDADE DE 500 MPBS, COM

DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA, DURANTE 07

(SETE) DIAS DA SEMANA NA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL:  R$ 20.861,92 (VINTE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E UM

REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 04/02/2025

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES